

Snedkermester Tom Christiansen ApS

Mesterlodden 30, 2820 Gentofte

CVR-nr. 19 35 15 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tom Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snedkermester Tom Christiansen ApS Mesterlodden 30 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 19 35 15 05
	Stiftet: 7. juni 1996
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 25. regnskabsår
Direktion	Tom Christiansen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	STC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre snedker- og tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.986.313.

Egenkapitalen udgør kr. 4.115.486.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	10.630.518	7.875.213
1 Personaleomkostninger	-7.947.527	-7.188.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.695	-147.378
Driftsresultat	2.614.296	539.269
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.883	14.858
Andre finansielle indtægter	0	7.689
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.640	-92.679
Resultat før skat	2.548.539	469.137
3 Skat af årets resultat	-562.226	-119.702
Årets resultat	1.986.313	349.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.986.313	349.435
Disponeret i alt	1.986.313	349.435

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.954	245.308
Materielle anlægsaktiver i alt	336.954	245.308
Deposita	46.697	46.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.697	46.697
Anlægsaktiver i alt	383.651	292.005
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	32.510	55.105
Varebeholdninger i alt	32.510	55.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.813.715	4.427.996
Igangværende arbejder for fremmed regning	959.114	545.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	420.861	385.520
Udsudte skatteaktiver	0	96.668
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.708
Tilgodehavender i alt	5.193.690	5.471.542
Likvide beholdninger	2.898.294	182.739
Omsætningsaktiver i alt	8.124.494	5.709.386
Aktiver i alt	8.508.145	6.001.391

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	3.955.486	1.969.170
Egenkapital i alt	4.115.486	2.129.170
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	390.098	0
Hensatte forpligtelser i alt	390.098	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	298.344	95.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	298.344	95.788
Gæld til pengeinstitutter	0	1.955
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	406.110	1.383.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.844.464	1.846.484
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.460	0
Anden gæld	1.378.183	544.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.704.217	3.776.433
Gældsforpligtelser i alt	4.002.561	3.872.221
Passiver i alt	8.508.145	6.001.391
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	160.000	1.969.173	2.129.173
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.986.313</u>	<u>1.986.313</u>
	<u>160.000</u>	<u>3.955.486</u>	<u>4.115.486</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.805.678	6.172.917
Pensioner	908.008	716.090
Andre omkostninger til social sikring	98.763	94.806
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>135.078</u>	<u>204.753</u>
	<u>7.947.527</u>	<u>7.188.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>108.640</u>	<u>92.679</u>
	<u>108.640</u>	<u>92.679</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.460	0
Årets regulering af udskudt skat	486.766	135.410
Skat fra sambeskattede virksomheder	<u>0</u>	<u>-15.708</u>
	<u>562.226</u>	<u>119.702</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende i pengeinstitutter er der pantsat virksomhedspant med t.kr. 1.600. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdning og driftsmateriel.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med STC HOLDING ApS, CVR-nr. 25380622 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er stillet arbejdsgarantier gennem pengeinstitut på t.kr. 2.714.